

Fredrik Alm
Regionkontoret
Regionkansliet

Datum

2023-02-15

REDOVISNING AV ERHÅLLET LOKALT PARTISTÖD 2022 MED GRANSKNINGSRAPPORT OCH INTYG

Parti Vänsterpartiet Västmanland	Organisationsnummer 978000-1559
Adress Slottsgatan 6	Postnummer och ort 722 11 Västerås
Telefon 021-132793	Bankkonto eller bankgiro/postgiro 8424-4 104306859-0
Redovisningen avser år 2022	Erhållet partistöd 1 063 560 kr
Sparat partistöd från föregående kalenderår	Bifogade handlingar ☒ Verksamhetsberättelse ☒ Resultaträkning

Verksamhetsårets kostnader för 2022 har präglats av valet.

Kostnaden för valet blev totalt 240 367 kr. Distriktet har bland annat finansierat en större satsning på regionpolitiken i valet till en kostnad av 75 000kr. Detta gjordes i samarbete med flera regiongrupper inom partiet. Bland annat producerades det en valfilm och en tidning med regionpolitiskt innehåll togs fram som delades ut av partiföreningarna. Vi fick även tillgång till en bildbank och ett flygblad. Främst har distriktet annonserat digitalt på sociala medier genom att anlita Target Media, en digital helhetslösning till en kostnad av 60 000kr. Vi har använt oss av regionala valfilmen samt egenproducerat material i form av banners. Vi provade för första gången även en sk native-annons som är skriven som en nyhetstext.

Distriktet har löpande publicerat eget material på Facebook och sponsrat många av inläggen för att förbättra spridningen. De tre sista veckorna ordnades en ringkampanj där våra medlemmar kontaktade väljare. I Västerås gick det att ringa fyra dagar i veckan och det ordnades två tillfällen i Köping. Inför ringkampanjen arrangerades en utbildning av distriktets ombudsman för samtliga partiföreningar.

Under året har distriktet tillsammans med partiföreningarna och organisationen Zetkin producerat flera nummer av den utåtriktad tidningen Vänstern I.

I övrigt har samtliga utbildningar för medlemmar haft fokus på valrörelsen. Under våren anordnade distriktet en nationell valskola där nio av tio partiföreningar deltog. Distriktet har tillsammans med regionkandidater och riksdagskandidat besökt en rad olika evenemang runt om i länet som Kolbäcks kolifej, Sala Mässan, Sala Pride, Västerås Pride, Hallstahammar Pride, Suradagarna och Viksängsdraget.

Anställda: Distriktet har två tillsvidareanställda på totalt 100 procent. Administrativ sekreterare 50% och ombudsman 50%. Under valåret utökades även kostnaden för inkomstbortfall för förvärvsarbetande personer att delta i valarbetet.

Datum

2023-02-15

Om överföringar har gjorts till delar av partiorganisationen utanför regionen – beskriv vilka motprestationer har erhållits:

Till partiets ungdomsorganisation Ung Vänster har 10% av partistödet från Regionen utbetalats – 106 356kr som stöd i enighet med kongressbeslut. Distriktet har betalat fakturor till Vänsterpartiet centralt för vissa tjänster samt till Zetkin för en digital plattform och aktivistverktyg.

Distriktsavgift: 13 000kr

Licens medlemsregister 3 st: 1200kr

Hemsida: 1000kr

Företagsförsäkring: 5615kr

Medlemstidning Rött, distriktets del av porto: 15 906kr

Kongressombud: 38725 kr

Distriktsträff deltagaravgifter: 3206 kr

Datum	2023 06 01	Datum	2023 06 05
Ordförande	Heidi-Maria Wallinder	Kassör	[Signature]
Namnförtydligande	Heidi-Maria Wallinder	Namnförtydligande	BODIN HILDEMAR

Granskningsrapport och intyg*

Granskningsrapport
Datum
Granskning genomförd av
Namnförtydligande

* En av partiet utsedd person har granskat om redovisningen ger en rättvisande bild av hur partistödet har använts.

Vänsterpartiet Västmanland

Distriktsårskonferens 2023

Verksamhetsberättelse för Vänsterpartiet Västmanland

Verksamhetsåret 2022-2023

Inledning

Större delen av verksamhetsåret har ägnats åt valrörelsen, vilket också präglar den här verksamhetsberättelsen. Distriktsstyrelsen har tillsammans med våra anställda och partiföreningarna lagt mycket tid för förberedelser inför valet under våren för att sedan kunna göra igång valrörelsen på allvar under sommaren. På många håll i länet gjorde vi ett bättre valresultat än 2018 och det är mycket glädjande. Det kan tas som en intäkt att vi lyckats göra vår politik mer känd, vilket var ett av målen i verksamhetsplanen. Efter valet har mycket fokus legat på förhandlingar på regional nivå, tillsättandet av uppdrag och att utvärdera valrörelsen. En sammanställning och utvärdering av valrörelsen kommer sammanställas separat men i den här berättelsen redovisar vi vilka aktiviteter som genomförts.

Organisation

Distriktsstyrelsen ledamöter: Vasiliki Tsouplaki (ordförande), Lennart Engman, Heidi-Maria Wallinder, Henry Lehto, Felicia Granath (vice ordförande), Hassan Chabbani, Nidia Åman, Peter Berg(kassör), Lorin Ismael.

Ersättare: Christer Hansson, Christian Strzyz, Pratima Åslund, Albin Heleander,

Verkställande utskottet: Vasiliki Tsouplaki, Felicia Granath, Peter Berg

Revisorer

Rasmus Löfling och Per Lithhammer

Valberedning

Lotta Johansson Arnqvist(sammankallande), Annica Lindholm, Anna Maria Romlid och Mattias Söderlund. Eva Edqvist valdes också men avsåg sig uppdraget i våras.

Valledning

Verkställande utskottet Vasiliki Tsouplaki, Felicia Granath och Peter Berg har utgjort valledningen tillsammans med Heidi Maria Wallinder, Cecilia Ronsten Strand, ombudsman, Sofia Telfer, administrativ sek.

Adjungerade till styrelsens möten är regionråd och gruppleddare. Hans Jansson och Johanna Ritvadotter (till och med 14 september), Heidi-Maria Wallinder och Felicia Granath (från och med 15 september). Distriktets valberedning Lotta Johansson Arnqvist, Annica Lindholm, Anna Maria Romlid och Mattias Söderlund.

Distriktets revisorer Rasmus Löfling och Per Lithammer. Distriktets representant i partistyrelsen Linn Wegemo och ordförande för Ung Vänster Västmanland.

Distriktsstyrelsen har haft elva protokollförda möten och varvat fysiska och digitala träffar. Mötesprotokollen har även mailats ut till partiföreningarnas styrelser för kännedom.

Alla partiföreningar har haft en kontaktperson i distriktsstyrelsen. Den personen har haft extra ansvar för att hålla kontakt med partiföreningsordförande och följa verksamheten.

Valda uppdrag i distriktsstyrelsen: Fackligt politiskt ansvarig, Lennart Engman. Kontaktperson till Ung Vänster, Christian Strzyz. Internfeministiskt ansvariga Nidia Åman, Hassan Chabbani och Felicia Granath (tom oktober)

Anställda

Distriktet har två tillsvidareanställda på totalt 100 procent. Sofia Telfer, administrativ sekreterare 50% och Cecilia Ronsten Strand ombudsman 50%. Cecilia är föräldraledig mellan 221031-230430. Vikarierande ombudsman under den perioden är Sebastian Nygren.

Information

Den interna informationen har gått ut via nyhetsbrev efter varje distriktsstyrelsemöte till samtliga medlemmar och till styrelserna. Vi har även två grupper på Facebook som ibland används för information, en för medlemmar och en för kontakt mellan distriktet och partiföreningsordförandena.

Internfeminism

Kvinnonätverket har under verksamhetsåret bjudit in till en separatistisk inspirationsdag för kvinnor på Västerås folkhögskola med internationellt tema. Föreläsare var Lorena Delgado Varas som talade om en ny feministisk våg i Latinamerika, Kadije Hassanpour från organisationen Internationell kamp för kvinnors rättigheter. Inbjudna var även Jenny Westerstrand och Adine Samadi,

Utåtriktat arbete

Valsedlar

Ansvar för att producera och beställa valsedlar till alla tre valen ligger på distriktet som också har tagit emot samtliga leveranser för vidare distribution till partiföreningarna.

Valbilagor

Distriktet har medverkat i Västerås Tidnings både valbilagor i maj och augusti med en helsida per tillfälle. Innehållet har tagits fram i samarbete med Västerås partiförening.

Annonsering

Främst har distriktet annonserat digitalt via Facebook och genom att anlita Target Media, en digital helhetslösning för att nå ut till olika kanaler. Vi har använt oss av regionala valfilmen samt egenproducerat material i form av banners. Vi provade för första gången även en sk native-annons som är skriven som en nyhetstext. Den handlade om hur vi fått igenom höjningen av de lägsta pensionerna.

Sociala medier

Distriktet har löpande publicerat eget material på Facebook och Instagram men också delningar av partiets nationella inlägg. Distriktet har sponsrat många av inläggen för att förbättra spridningen. Vi har ungefär tre gånger så många följare på Facebook som på Instagram.

Ringkampanj

De tre sista veckorna ordnades en ringkampanj för att kontakta väljare. I Västerås gick det att ringa ungefär fyra dagar i veckan och det ordnades två tillfällen i Köping. De planerade tillfällena i Fagersta ställdes in.

Valfilm och övrigt material

Distriktet har finansierat en större satsning på regionpolitiken i valet. Detta gjordes i samarbete med flera regiongrupper inom partiet. Bland annat producerades det en valfilm med vår toppkandidat Heidi Maria Wallinder och en tidning med regionpolitiskt innehåll togs fram som delades ut av partiföreningarna.

Vi fick även tillgång till en bildbank och ett flygblad.

från Roks (kvinnojourernas riksförbund). De berättade om sitt samarbete med kvinnorörelsen i Turkiet och läget i landet.

Medlemmar

Under verksamhetsåret har Vänsterpartiet Västmanland fått över 100 nya medlemmar och har nu drygt 815 medlemmar.

Ung Vänster

Ung Vänsters styrelse har haft regelbundna styrelsemöten och aktiviteter på partilokalen i Västerås.

Utbildningar och konferenser

Vi har haft ett digitalt möte med Äldreupproret om pensioner. I övrigt har samtliga utbildningar för medlemmar haft fokus på valrörelsen. Under våren anordnade distriktet den nationella valskolan med Ilyas Hassan där nio av tio partiföreningar deltog. Inför ringkampanjen arrangerades en utbildning av distriktets ombudsman för samtliga partiföreningar. Vi har även erbjudit partiföreningarna en utbildning om hur man sköter hemsidan.

Ledarskapsutbildning och utbildning för förtroendevalda är planerade efter årsskiftet.

Internutbildningar och möten

Flera av distriktsstyrelsens ledamöter har haft möjlighet att förkovra sig och utveckla vår organisation tillsammans med andra inom partiet. Ombudsman Cecilia Ronsten Strand har deltagit på en distriktsträff och ett stort antal valledarträffar.

Ordförandeträff

Under verksamhetsåret har två ordförandeträffar genomförts. Den första hålls inför valrörelsen för att undersöka behovet av hjälp och samordning mellan distrikt och partiföreningar. Frågor som diskuterades var det nationella hushållsutskicket, valhubbar, profilkläder, tidningen Zetkins upplaga och rekrytering till ringkampanjen.

Efter valrörelsen sågs vi i syfte att diskutera och utvärdera valrörelsen och valresultaten. Efter höstens ordförandeträff skickades en enkät ut för att få in synpunkter från föreningarna, bland annat om hur samarbetet med distriktet har fungerat och om de hade behövt mer stöd i valarbetet.

Tidningen Vänstern i

Under året har distriktet tillsammans med partiföreningarna och organisationen Zetkin producerat flera nummer av den utåtriktad tidningen Vänster i. Det har varit valbart för föreningarna att ta fram eget material. Det var möjligt att ge ut nummer till Internationella kvinnodagen, första maj och sedan var det två olika valnummer. De innehöll information om Vänsterpartiets politik i länets kommuner, regionen och riksdagen.

Debattartiklar

Under valrörelsen har ett antal debattartiklar publicerats i tidningar i länet som skickats in av våra representanter på olika politiska nivåer.

Valturné

Under valrörelsen besökte Vice ordförande Ida Gabrielsson distriktet. Första stoppet var Västerås där hon först frågades ut på scenen i Växhuset av Västerås gruppleadare Anna Maria Romlid och sedan gjorde ett uppskattat besök på Västerås folkhögskola. Tillsammans med vår företrädare Vasiliki Tsouplaki valpratade hon sedan på teaterbiografen i Norberg.

På valdagen fick vi besök av Nooshi Dadgostar som träffade väljare i Västerås stadspark. Arrangemanget stod i huvudsak Västerås partiförening för men medlemmar från hela distriktet deltog.

Övriga valaktiviteter

Vid terminsstart besökte vår riksdagskandidat Vasiliki Tsouplaki och gruppleadaren för Västerås, Anna Maria Romlid Mälardalens universitet. De delade ut fikapåsar och pratade med studenter.

Riksdagskandidaten och regionkandidater har också besökt en rad olika evenemang runt om i länet som Kolbäcks kolifej, Sala Mässan, Sala Pride, Västerås Pride, Hallstahammar pride, Suradagarna, Viksängsdraget,

Slutord

Distriktsstyrelsen vill tacka alla medlemmar för gott samarbete under året och riktar ett särskilt tack till våra anställda som stöttat oss i allt arbete, såväl i strategisk planering som i praktiskt genomförande.

Distriktsstyrelsen Vänsterpartiet Västmanland